REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALIESI E MADHE

KICSHILLI >
Nr. 244 fprol Koplik mé:_I7 / [2/2025
Z
VENDIM

Nr 57, Daté 11/12 /2025
PER
MIRATIMIN E INVESTIMIT SISTEMIM ASFALTIM RRUGA E LIVADEVE NI
FSHATIN STERBEQ ,BUZI. UJIT ME VLERE 9.999.793 LEKI: ME TVSH SI
PRIORITET PER VITIN 2026
Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e datés 11.12.2025 , né mbéshtetje t& Ligjit nr.

13972015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 54 pika “e/1”’,neni 9 pika 1.2 a, neni 27 pika 5,
Ligjit nr.10296,date 08.07.2010 “Per menaxhimin financiar dhe kontrollin” nenin 17 te ligjit
nr.9936, date 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e Shqiperise * t&

ndryshuar.
VENDOSI:

1. T& miratoj€ investimin e “Sistemim asfaltim rruga e livadeve né fshatin Sterbeq , Buzé Ujit
me vlere 9.999.793 leké me tvsh si prioritet pér vitin 2026.

2. Pér zbatim t& kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé¢ Malési e Madhe.

3. Ky vendim hyne né fuqi sipas nenit 55, pika 6 e ligjit Nr.139/2015 ., Per veteqeverisjen
vendore®

i
KRYETAR o/
Iir Halaj /"

SEKRETAR o A PETR

Emirjan Hasmujaj / 23] /‘27' AN ’5*\\
Miratuar me 11.12.2025 i@ - / f'j‘f‘,

Vota Pro 17 B |

Vota Kunder 0 7

Vota Abstenim 2 oK s

Zbardhur me date 12.12.2025 o

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MALEST E MADHE
DREJTORIA JURIDIKE DHE E MENAXHIMIT TE ASETEVE
' SEKTORI JURIDIK
Nr. g1 L(‘{.{_’prot Koplik mé: 1€ /12 2025
|

PROJEKT -VENDIM

Nr , Daté / /2025
PER
MIRATIMIN E INVESTIMIT SISTEMIM ASFALTIM RRUGA E LIVADEVE NE
FSHATIN STERBEQ ,BUZE UJIT ME VLERE 9.999.793 LEKE ME TVSH SI
PRIORITET PER VITIN 2026
Kryetari i Bashkis¢ Malési e Madhe , né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen

Vendore™ neni 54 pika “e/1”’,neni 9 pika 1.2 a, neni 27 pika 5, Ligjit nr.10296,date 08.07.2010
“Per menaxhimin financiar dhe kontrollin® nenin 17 te ligjit nr.9936, date 26.06.2008 “Per

menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise * te ndryshuar.
VENDOSI:

Q& ti propozoje Késhillit & Bashkisé Malési Madhe

1. T miratoj€ investimin e “Sistemim asfaltim rruga ¢ livadeve ne fshatin Sterbeq , Buze Ujit

me vlere 9.999.793 leké me tvsh si prioritet per vitin 2026. o

r1f RiSAN
2. Pér zbatim t& kétij vendimi ngarkohet Kryetari i BdSm\lSC/KL}ESI &l \fiadhay‘
f,-',, X'\\ /,.‘

Faleminderit pér mirékuptimin!

P -
7/ TONIN MARI\IAJ
e

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hormail. com
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